


Edição 2.325 | Ano 14
04 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 62VTKJRC-F4CZAN4I-H98YXZDG-DVPQCLXS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SANTO

             CNPJ: 13.698.766/0001-33 – GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE CONTRATO nº 055/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 028/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 028/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MONTE SANTO-BAHIA

CNPJ sob o nº: 13.698.766/0001-33

CONTRATADA: 31.140.834 VALTER MARIO REIS LIMA

CNPJ sob o nº: 31.140.834/0001-26

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  o  fornecimento  de  fardamento  e

acessórios para Guarda Municipal de Monte Santo – Bahia.

PRAZO E VIGÊNCIA: 03/04/2024 a 30/06/2024. 

VALOR TOTAL: R$ 19.003,20 (Dezenove mil e três reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão: 03.05.00 – Secretaria Municipal de Administração.

Unidade: 03.05.05 – Secretaria Municipal de Administração.

Ação: 2032 – Manutenção da Secretaria Municipal de Administração.

Elemento: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: O presente Contrato tem embasamento legal no art.

75,  Inciso  II,  da  Lei  Federal  nº.  14.133/21,  normas  e  princípios  gerais  dos

contratos.

Monte Santo – Bahia, 03 de abril de 2024.

Silvania Silva Matos - Prefeita Municipal

Praça Professor Salgado, nº. 200, Centro – – CEP 48.800-000 - Monte Santo/Bahia 
Telefax: (75) 3275-1124 – Email: licitacaomontesantodocumentos@outlook.com

1

Edição 2.325 | Ano 14
04 de abril de 2024

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 62VTKJRC-F4CZAN4I-H98YXZDG-DVPQCLXS
Versão eletrônica disponível em: http://www.montesanto.ba.gov.br/


	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO


		2024-04-04T09:43:47-0300




